# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 6390

**Auteur(s) :** Osbert de Cailly [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Rouen, Saint-Lô (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1154-1204]

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Osbert de Cailly donne 20 sols de rente.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. De Glanville Léonce, *Histoire du Prieuré de Saint-Lô de Rouen*, ses prieurs, ses privilèges, ses revenus d'après les documents authentiques tirés des archives de la Seine-Inférieure et mis en ordre, Rouen, E. Cagniard, 1890-1891, 2 vol., t. 2, pièces justificatives, n° LII, p. 372.

## Dissertation critique

Cf. L'usage de la monnaie d'Anjou suggère la deuxième moitié du XIIe siècle (1154-1204).

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris ad quorum conspectum presens scriptum pervenerit quod ego Osbertus de Cailleio dedi et concessi pro salute anime mee et predecessorum meorum in perpetuam elemosinam Ecclesie Sancti Laudi Rothom. et canonicis ibidem deo servientibus XXti. solidos andegav. in furno meo de Cailleio singulis annis ad festum sancti Remigii percipiendos. Et ut hoc ratum de cetero et stabile perseveret presens scriptum sigilli mei munimine roboravi.  
Testibus multis.